
IV BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ

in. Sw. Jana Pawla II
Stara Wieś 1.05.2015r.

Miejsce 

OPEN

nr_star

towy
Nazwisko Imię Klub/ Miasto Kat

miejsce

w_kat
Czas

OPEN KOBIET

1 341 Gabriela Rolka Kraków K6 K6 \ 1 00:14:49.68

2 327 Olchawa Joanna niezrzeszona K7 K7 \ 1 00:15:24.41

3 319 Nowak Jystyna UKS Delta Jordanów K5 K5 \ 1 00:16:44.07

4 335 Kołodziej Klaudia LKS Witów Mszana Dolna K5 K5 \ 2 00:16:45.89

5 334 Jania Marta LKS Witów Mszana Dolna K5 K5 \ 3 00:16:59.57

6 324 Buźniak Beata SEKCJA KiER-As K6 K6 \ 2 00:18:55.88

7 332 Monasterska Małgorzata niezrzeszona K7 K7 \ 2 00:19:10.06

8 342 Janik Małgorzata K5 K5 \ 4 00:20:10.28

9 340 Więcek Anna Słopnice K6 K6 \ 3 00:20:10.51

10 326 Czyżewicz Monika SUŁKÓW K7 K7 \ 3 00:21:03.39

11 331 Klimek Izabela I LO Limanowa K5 K5 \ 4 00:21:48.96

12 333 Kamińska Joanna Wieliczka K7 K7 \ 4 00:22:21.87

13 330 Behounek Małgorzata Flow Zakopane K7 K7 \ 5 00:22:33.70

14 325 Chowaniec Katarzyna RUNshop Nowy Sącz Nadbrzeżna 49 K7 K7 \ 6 00:23:06.43

15 338 Michalik Cecylia brak K7 K7 \ 7 00:23:21.12

16 322 Bukowiec Ania KS Limanowa Forrest K6 K6 \ 4 00:24:33.35

17 321 Duda Angelika 6-32 Hufiec Pracy K5 K5 \ 5 00:24:57.35

18 320 Szarek Martyna Biegam bo lubię K5 K5 \ 6 00:25:24.19

19 343 Trojanowska Maria Limanowa K8 K8 \ 1 00:28:01.50

20 339 Dzikowska Maria niezrzeszona K8 K8 \ 2 00:28:41.47

K 4 - poza kat. Open

312 Zelek Kinga Gimnazjum Mordarka K4 K4 \ 1 00:17:51.52

315 Dębska Izabela Gimnazjum nr 1 Stara Wieś K4 K4 \ 2 00:18:09.23

311 Różańska Julia Gim 37 Kraków K4 K4 \ 3 00:18:12.44

328 Dawiec Gabriela KS Limanowa Forrest K4 K4 \ 4 00:18:37.18

314 Kęder Karolina UKS Delta Jordanów K4 K4 \ 5 00:18:41.68

337 Kołodziej Ewelina LKS Witów Mszana Dolna K4 K4 \ 6 00:18:45.56

336 Kulig Zuzanna LKS Witów Mszana Dolna K4 K4 \ 7 00:19:45.31

317 Prędka Karolina Gimnazjum Mordarka K4 K4 \ 8 00:29:30.32

318 Fiejtek Kamila Gimnazjum Mordarka K4 K4 \ 9 00:29:51.12

OPEN    MEŻCZYZN

1 301 Radwan Michał WKS Wawel M6 M6 \ 1 00:12:12.30

2 223 Kowalczyk Andrzej ULKS "Fajfer 2001" Łapanów M5 M5 \ 1 00:12:16.74

3 268 Opiał Grzegorz niezrzeszony M6 M6 \ 2 00:12:26.73

4 304 Piech Kacper Kraków M6 M6 \ 3 00:12:42.18

5 305 Uhl Andrzej Kraków M6 M6 \ 4 00:13:25.58

6 249 Trojanowski Krzysztof KS Limanowa Forrest M6 M6 \ 5 00:13:26.82

7 244 Bielak Darek KS Limanowa Forrest M6 M6 \ 6 00:13:37.09

8 250 Baran Artur KS Limanowa Forrest M6 M6 \ 7 00:13:39.24
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9 222 Wieciech Adrian Biegam bo lubię M5 M5 \ 2 00:13:44.98

10 298 Wojsław Tomasz Nowy Sacz M6 M6 \ 8 00:13:50.32

11 269 Dutkiewicz Dariusz GOPR Krynica M6 M6 \ 9 00:13:51.91

12 264 Buźniak Arkadiusz SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 10 00:13:52.34

13 258 Wójtowicz Łukasz NIEZRZESZONY M6 M6 \ 11 00:14:11.20

14 272 Chowaniec Jacek RUNshop Nowy Sącz Nadbrzeżna 49 M7 M7 \ 1 00:14:19.98

15 276 Kujalanskas Vadim Visegrad Maraton Rytro M7 M7 \ 2 00:14:32.79

16 241 Florek Jakub 6-32 Hufiec Pracy M5 M5 \ 3 00:14:40.59

17 252 Gawron Bogdan SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 12 00:14:40.94

18 293 Mieszkowiecki Dominik AZS UP Kraków M5 M5 \ 4 00:14:42.94

19 294 Jędrzejek Wojciech Młynne M7 M7 \ 3 00:14:52.75

20 284 Orlicki Stanisław Orzeł Rydze M8 M8 \ 1 00:15:01.74

21 290 Pycia Adam Stara Wieś M7 M7 \ 4 00:15:02.91

22 299 Strug Artur Lublin M6 M6 \ 14 00:15:03.19

23 271 Miś Mieczysław MOCARZ STRZESZYCE M7 M7 \ 5 00:15:05.69

24 226 Wójtowicz Piotr NIEZRZESZONY M5 M5 \ 5 00:15:07.17

25 285 Ptaszek Bartłomiej KS Limanowa Forrest M5 M5 \ 6 00:15:07.69

26 287 Iwanek Dominik Tarnowskie Góry M6 M6 \ 15 00:15:09.93

27 246 Gawron Janusz SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 16 00:15:12.09

28 225 Tomera Karol KS Sokół Słopnice M5 M5 \ 7 00:15:13.90

29 286 Bulanda Mateusz NIEZRZESZONY M6 M6 \ 17 00:15:16.27

30 266 Bukowski Krzysztof niezrzeszony/Kraków M6 M6 \ 18 00:15:17.97

31 203 Lachor Krzysztof Kłodne M6 M6 \ 19 00:15:25.12

32 259 Gawron Marek SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 20 00:15:25.35

33 278 Ślaga Dariusz Team na Biegówkach KS Chochołów M7 M7 \ 6 00:15:25.39

34 221 Kotlarz Dawid KS Limanowa Forrest M5 M5 \ 8 00:15:29.14

35 267 Radzik Maciej SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 21 00:15:32.70

36 245 Sułkowski Paweł KS Limanowa Forrest M6 M6 \ 22 00:15:37.56

37 277 Szubryt Czesław Limanowa M7 M7 \ 7 00:15:42.22

38 283 Behounek Leszek Flow Zakopane M8 M8 \ 2 00:15:51.03

39 227 Stach Jakub Partner Limanowa M5 M5 \ 9 00:15:55.70

40 279 Mucha Edward KS Limanowa Forrest M8 M8 \ 3 00:16:04.50

41 307 Faron Piotr KS Limanowa Forrest M8 M8 \ 4 00:16:07.51

42 243 Pławecki Paweł 6-32 Hufiec Pracy M5 M5 \ 10 00:16:31.43

43 257 Pycia Marcin ja M6 M6 \ 23 00:16:33.74

44 309 Cabała Tomasz Kraków M6 M6 \ 24 00:16:39.19

45 232 Staśko Marcin ZSTiO Limanowa M5 M5 \ 11 00:16:39.78

46 247 Gawłowicz Albert SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 25 00:16:40.81

47 295 Walasik Bartłomiej ZSTiO Limanowa M5 M5 \ 12 00:16:55.67

48 237 Smoleń Marcin ZSTiO Limanowa M5 M5 \ 13 00:16:58.71

49 296 Wąchała Dominik Stara Wieś M6 M6 \ 26 00:17:17.39

50 302 Oleksy Jarosław KS Limanowa Forrest M8 M8 \ 5 00:17:30.02

51 289 Monasterski Dariusz niezrzeszony M7 M7 \ 8 00:17:37.65

52 297 Steczowicz Artur Tymbark M6 M6 \ 27 00:17:57.66

53 240 Pajor Marcin 6-32 Hufiec Pracy M5 M5 \ 14 00:18:05.53
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54 291 Szmigielski Szymon Bibice M7 M7 \ 9 00:18:13.55

55 263 Stach Albert Partner Limanowa M6 M6 \ 28 00:18:27.92

56 261 Lachor Łukasz Partner Limanowa M6 M6 \ 29 00:18:33.57

57 224 Banach Damian Biegam bo lubię M5 M5 \ 15 00:18:39.91

58 270 Śmieszek Zbigniew Ultramaraton Limanowa M7 M7 \ 10 00:18:41.52

59 308 Cabała Rafał Kraków M7 M7 \ 11 00:18:44.59

60 281 Dzikowski Jozef   Dzikowski Jozef M8 M8 \ 6 00:19:32.26

61 273 Dębski Wojciech Hydrolim M7 M7 \ 12 00:19:50.82

62 260 Kęska Łukasz Partner Limanowa M6 M6 \ 30 00:19:53.96

63 282 Urbański Piotr OHP Limanowa M8 M8 \ 7 00:21:12.26

64 251 Lachor Piotr Partner Limanowa M6 M6 \ 31 00:21:59.89

65 262 Dudek Jacek AZS AWF Kraków Masters M6 M6 \ 31 00:22:08.70

66 214 Widur Kamil Kraków M6 M6\33 00:22:10.02

67 303 Szubryt Jarosław niezrzeszony M6 M6 \ 32 00:22:53.48

68 255 Ptaszek Dawid niezrzeszona M6 M6 \ 33 00:23:01.30

69 274 Sądelski Andrzej KS Limanowa Forrest M7 M7 \ 13 00:29:50.63

70 213 Puchała Jan Podłopień M7 M7\14 00:29:50.78

71 288 Mucha Fdward Szyk M8 M8 \ 8 00:35:27.38

M4 poza kat. OPEN Meżczyzn

1 206 Sułkowski Rafał GIMNAZJUM NR 2 W LIMANOWEJ M4 M4 \ 1 00:14:28.49

2 207 Śliwa Jakub gimnazjum nr.1 w Limanowej M4 M4 \ 2 00:15:15.14

3 210 Twaróg Kamil UKS Delta Jordanów M4 M4 \ 3 00:15:17.63

4 211 Strug Kuba KS Sokół Słopnice M4 M4 \ 4 00:15:18.38

5 300 Chowaniak Piotr Nowy Sacz M4 M4 \ 5 00:15:54.71

6 208 Firek Karol UKS Delta Jordanów M4 M4 \ 6 00:15:55.75

7 310 Pająk Eryk Stara Wieś M4 M4 00:16:08.62

8 204 Kowalczyk Krzysztof Gimnazjum Słopnice M4 M4 \ 7 00:16:33.23

9 212 Monasterski Kamil niezrzeszony M4 M4 \ 8 00:18:36.69

10 209 Gawron Dawid ja M4 M4 \ 9 00:19:06.48

11 202 Śmieszek Franciszek KS Limanowa Forrest M4 M4 \ 10 00:21:28.13

Miejsce 

OPEN

nr_starto

wy
Nazwisko imię Klub/ Miasto Kat

miejsce_w

_kat
Czas

  Kobiety wg. Grup wiekowych

K 4

1 312 Zelek Kinga Gimnazjum Mordarka K4 K4 \ 1 00:17:51.52

2 315 Dębska Izabela Gimnazjum nr 1 Stara Wieś K4 K4 \ 2 00:18:09.23

3 311 Różańska Julia Gim 37 Kraków K4 K4 \ 3 00:18:12.44

4 328 Dawiec Gabriela KS Limanowa Forrest K4 K4 \ 4 00:18:37.18

5 314 Kęder Karolina UKS Delta Jordanów K4 K4 \ 5 00:18:41.68

6 337 Kołodziej Ewelina LKS Witów Mszana Dolna K4 K4 \ 6 00:18:45.56

7 336 Kulig Zuzanna LKS Witów Mszana Dolna K4 K4 \ 7 00:19:45.31

8 317 Prędka Karolina Gimnazjum Mordarka K4 K4 \ 8 00:29:30.32

9 318 Fiejtek Kamila Gimnazjum Mordarka K4 K4 \ 9 00:29:51.12
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K 5

1 319 Nowak Jystyna UKS Delta Jordanów K5 K5 \ 1 00:16:44.07

2 335 Kołodziej Klaudia LKS Witów Mszana Dolna K5 K5 \ 2 00:16:45.89

3 334 Jania Marta LKS Witów Mszana Dolna K5 K5 \ 3 00:16:59.57

4 342 Janik Małgorzata K5 K5 \ 4 00:20:10.28

5 331 Klimek Izabela I LO Limanowa K5 K5 \ 5 00:21:48.96

6 321 Duda Angelika 6-32 Hufiec Pracy K5 K5 \ 6 00:24:57.35

7 320 Szarek Martyna Biegam bo lubię K5 K5 \ 7 00:25:24.19

K 6

1 341 Gabriela Rolka Kraków K6 K6 \ 1 00:14:49.68

2 324 Buźniak Beata SEKCJA KiER-As K6 K6 \ 2 00:18:55.88

3 340 Więcek Anna Słopnice K6 K6 \ 3 00:20:10.51

4 322 Bukowiec Ania KS Limanowa Forrest K6 K6 \ 4 00:24:33.35

K 7

1 327 Olchawa Joanna niezrzeszona K7 K7 \ 1 00:15:24.41

2 332 Monasterska Małgorzata niezrzeszona K7 K7 \ 2 00:19:10.06

3 326 Czyżewicz Monika SUŁKÓW K7 K7 \ 3 00:21:03.39

4 333 Kamińska Joanna Wieliczka K7 K7 \ 4 00:22:21.87

5 330 Behounek Małgorzata Flow Zakopane K7 K7 \ 5 00:22:33.70

6 325 Chowaniec Katarzyna RUNshop Nowy Sącz Nadbrzeżna 49 K7 K7 \ 6 00:23:06.43

7 338 Michalik Cecylia brak K7 K7 \ 7 00:23:21.12

K 8

1 343 Trojanowska Maria Limanowa K8 K8 \ 2 00:28:01.50

2 339 Dzikowska Maria niezrzeszona K8 K8 \ 1 00:28:41.47

MĘŻCZYŹNI wg. Kat. Wiekowych

M 4

1 206 Sułkowski Rafał GIMNAZJUM NR 2 W LIMANOWEJ M4 M4 \ 1 00:14:28.49

2 207 Śliwa Jakub gimnazjum nr.1 w Limanowej M4 M4 \ 2 00:15:15.14

3 210 Twaróg Kamil UKS Delta Jordanów M4 M4 \ 3 00:15:17.63

4 211 Strug Kuba KS Sokół Słopnice M4 M4 \ 4 00:15:18.38

5 300 Chowaniak Piotr Nowy Sacz M4 M4 \ 5 00:15:54.71

6 208 Firek Karol UKS Delta Jordanów M4 M4 \ 6 00:15:55.75

7 310 Pająk Eryk Stara Wieś M4 M4 \ 7 00:16:08.62

8 204 Kowalczyk Krzysztof Gimnazjum Słopnice M4 M4 \ 8 00:16:33.23

9 212 Monasterski Kamil niezrzeszony M4 M4 \ 9 00:18:36.69

10 209 Gawron Dawid ja M4 M4 \ 10 00:19:06.48

11 202 Śmieszek Franciszek KS Limanowa Forrest M4 M4 \ 11 00:21:28.13

M 5

1 223 Kowalczyk Andrzej ULKS "Fajfer 2001" Łapanów M5 M5 \ 1 00:12:16.74

2 222 Wieciech Adrian Biegam bo lubię M5 M5 \ 2 00:13:44.98

3 241 Florek Jakub 6-32 Hufiec Pracy M5 M5 \ 3 00:14:40.59

4 293 Mieszkowiecki Dominik AZS UP Kraków M5 M5 \ 4 00:14:42.94

5 226 Wójtowicz Piotr NIEZRZESZONY M5 M5 \ 5 00:15:07.17

6 285 Ptaszek Bartłomiej KS Limanowa Forrest M5 M5 \ 6 00:15:07.69
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7 225 Tomera Karol KS Sokół Słopnice M5 M5 \ 7 00:15:13.90

8 221 Kotlarz Dawid KS Limanowa Forrest M5 M5 \ 8 00:15:29.14

9 227 Stach Jakub Partner Limanowa M5 M5 \ 9 00:15:55.70

10 243 Pławecki Paweł 6-32 Hufiec Pracy M5 M5 \ 10 00:16:31.43

11 232 Staśko Marcin ZSTiO Limanowa M5 M5 \ 11 00:16:39.78

12 295 Walasik Bartłomiej ZSTiO Limanowa M5 M5 \ 12 00:16:55.67

13 237 Smoleń Marcin ZSTiO Limanowa M5 M5 \ 13 00:16:58.71

14 240 Pajor Marcin 6-32 Hufiec Pracy M5 M5 \ 14 00:18:05.53

15 224 Banach Damian Biegam bo lubię M5 M5 \ 15 00:18:39.91

M 6

1 301 Radwan Michał WKS Wawel M6 M6 \ 1 00:12:12.30

2 268 Opiał Grzegorz niezrzeszony M6 M6 \ 2 00:12:26.73

3 304 Piech Kacper Kraków M6 M6 \ 3 00:12:42.18

4 305 Uhl Andrzej Kraków M6 M6 \ 4 00:13:25.58

5 249 Trojanowski Krzysztof KS Limanowa Forrest M6 M6 \ 5 00:13:26.82

6 244 Bielak Darek KS Limanowa Forrest M6 M6 \ 6 00:13:37.09

7 250 Baran Artur KS Limanowa Forrest M6 M6 \ 7 00:13:39.24

8 298 Wojsław Tomasz Nowy Sacz M6 M6 \ 8 00:13:50.32

9 269 Dutkiewicz Dariusz GOPR Krynica M6 M6 \ 9 00:13:51.91

10 264 Buźniak Arkadiusz SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 10 00:13:52.34

11 258 Wójtowicz Łukasz NIEZRZESZONY M6 M6 \ 11 00:14:11.20

12 252 Gawron Bogdan SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 12 00:14:40.94

13 299 Strug Artur Lublin M6 M6 \ 13 00:15:03.19

14 287 Iwanek Dominik Tarnowskie Góry M6 M6 \ 14 00:15:09.93

15 246 Gawron Janusz SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 15 00:15:12.09

16 286 Bulanda Mateusz NIEZRZESZONY M6 M6 \ 16 00:15:16.27

17 266 Bukowski Krzysztof niezrzeszony/Kraków M6 M6 \ 17 00:15:17.97

18 203 Lachor Krzysztof Kłodne M6 M6 \ 18 00:15:25.12

19 259 Gawron Marek SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 19 00:15:25.35

20 267 Radzik Maciej SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 20 00:15:32.70

21 245 Sułkowski Paweł KS Limanowa Forrest M6 M6 \ 21 00:15:37.56

22 257 Pycia Marcin ja M6 M6 \ 22 00:16:33.74

23 309 Cabała Tomasz Kraków M6 M6 \ 23 00:16:39.19

24 247 Gawłowicz Albert SEKCJA KiER-As M6 M6 \ 24 00:16:40.81

25 296 Wąchała Dominik Stara Wieś M6 M6 \ 25 00:17:17.39

26 297 Steczowicz Artur Tymbark M6 M6 \ 26 00:17:57.66

27 263 Stach Albert Partner Limanowa M6 M6 \ 27 00:18:27.92

28 261 Lachor Łukasz Partner Limanowa M6 M6 \ 28 00:18:33.57

29 260 Kęska Łukasz Partner Limanowa M6 M6 \ 29 00:19:53.96

30 251 Lachor Piotr Partner Limanowa M6 M6 \ 30 00:21:59.89

31 262 Dudek Jacek AZS AWF Kraków Masters M6 M6 \ 31 00:22:08.70

32 214 Widur Kamil Kraków M6 M6 \ 32 00:22:10.02

33 303 Szubryt Jarosław niezrzeszony M6 M6 \ 33 00:22:53.48

34 255 Ptaszek Dawid niezrzeszona M6 M6 \ 34 00:23:01.30
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M 7

1 272 Chowaniec Jacek RUNshop Nowy Sącz Nadbrzeżna 49 M7 M7 \ 1 00:14:19.98

2 276 Kujalanskas Vadim Visegrad Maraton Rytro M7 M7 \ 2 00:14:32.79

3 294 Jędrzejek Wojciech Młynne M7 M7 \ 3 00:14:52.75

4 290 Pycia Adam Stara Wieś M7 M7 \ 4 00:15:02.91

5 271 Miś Mieczysław MOCARZ STRZESZYCE M7 M7 \ 5 00:15:05.69

6 278 Ślaga Dariusz Team na Biegówkach Ks Chochołów M7 M7 \ 6 00:15:25.39

7 277 Szubryt Czesław Limanowa M7 M7 \ 7 00:15:42.22

8 289 Monasterski Dariusz niezrzeszony M7 M7 \ 8 00:17:37.65

9 291 Szmigielski Szymon Bibice M7 M7 \ 9 00:18:13.55

10 270 Śmieszek Zbigniew Ultramaraton Limanowa M7 M7 \ 10 00:18:41.52

11 308 Cabała Rafał Kraków M7 M7 \ 11 00:18:44.59

12 273 Dębski Wojciech Hydrolim M7 M7 \ 12 00:19:50.82

13 274 Sądelski Andrzej KS Limanowa Forrest M7 M7 \ 13 00:29:50.63

14 213 Puchała Jan Podłopień M7 M7 \ 14 00:29:50.78

M 8

1 284 Orlicki Stanisław Orzeł Rydze M8 M8 \ 1 00:15:01.74

2 283 Behounek Leszek Flow Zakopane M8 M8 \ 2 00:15:51.03

3 279 Mucha Edward KS Limanowa Forrest M8 M8 \ 3 00:16:04.50

4 307 Faron Piotr KS Limanowa Forrest M8 M8 \ 4 00:16:07.51

5 302 Oleksy Jarosław KS Limanowa Forrest M8 M8 \ 5 00:17:30.02

6 281 Dzikowski Jozef   Dzikowski Jozef M8 M8 \ 6 00:19:32.26

7 282 Urbański Piotr OHP Limanowa M8 M8 \ 7 00:21:12.26

8 288 Mucha Fdward Szyk M8 M8 \ 8 00:35:27.38

Organizator

Pomiar czasu:
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BIEGI DZIECI w ramach IV Biegu Ziemi Limanowskiej

M 1- przedszkole

M-ce nr start. Imię i Nazwisko ur. Miejscowość

1 17 Jędrzejek Antoni 2009

2 97 Baczyński Bruno 2010 Nowy Sącz

3 5 Makuch Szymon 2010

4 31 Krzyżak Filip 2012

K1 - przedszkole

M-ce nr start. Imię i Nazwisko ur. Miejscowość

1 3 Czyżewicz Barbara 2010

2 33 Ruchała Wiktoria 2010

3 8 Gocek Basia 2011

4 32 Gabrysia Krzyżak 2009

5 23 Sułkowska Emilka 2010

M 2  - kl 1-3

M-ce nr start. Imię i Nazwisko ur. Miejscowość

1 27 Czachura Łukasz 2006 Mordarka

2 36 Więcek Bartłomiej 2005 Stara Wieś

3 19 Czachurski Wojciech 2005 SP 2 Limanowa

4 39 Strug Filip 2008 SP 2 Limanowa

5 100 Czyżewicz Bogumił 2006 SP Przebieczany

6 6 Jasica Paweł SP 3 Limanowa

7 12 Olchawa Filip 2005 Kraków

8 22 Kadziołka Piotr 2005 SP 2 Limanowa

9 9 Młynarczyk Bartosz SP 3 Limanowa

10 20 Nawalianiec Mateusz 2005 SP 2 Limanowa

11 25 Mól Szymon SP 1 Stara Wieś

12 98 Baczyński Hubert Nowy Sącz

13 24 Sułkowski Dawid SP 3 Limanowa

14 13 Bukowski Jakub Kraków

15 7 Jasica Wiktor SP 3 Limanowa

16 10 Młynarczyk Błażej SP 3 Limanowa

K 2 - kl 1-3

M-ce nr start. Imię i Nazwisko ur. Miejscowość

1 11 Olchawa Róża Kraków

2 45 Więcek Karolina 2005 SP 1 Stara Wieś

3 1 Biernat Izabela 2005 SP Mordarka

4 41 Dębska Natalia 2006 SP 1 Stara Wieś
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5 43 Włodarczyk Beata 2005 SP 2 Mecina

6 16 Kowalska Klaudia 2005 SP 8 Nowy Sącz

7 40 Twaróg Katarzyna 2005 SP 1 Stara Wieś

8 14 Bukowska Julia 2005 Kraków

9 15 Wójtowicz Emilia 2008 SP 1 Limanowa

10 44 Bukowiec Kamila 2006 SP 1 Limanowa

11 34 Bonasterska Magdalena 2008 Limanowa

M 3 - kl 4-6

M-ce nr start. Imię i Nazwisko ur. Miejscowość

1 42 Sebastian Dębski 2003 SP 1 Stara Wieś

2 46 Włodarczyk Robert 2003 SP 2 Męcina

3 21 Jedrzejek Marceli 2003 SP Młynne

4 47 Więcek Krzysztof 2002 SP 1 Stara Wieś

5 26 Stwaróg Marcin 2003 SP 1 Stara Wieś

K 3 -  kl 4-6

M-ce nr start. Imię i Nazwisko ur. Miejscowość

1 37 Chowaniec Julia 2003 SP Januszowa

2 18 Jedrzejek Katarzyna 2004 SP Młynnne

3 35 Król Weronika 2004 SP Mordarka

4 38 Fałowska Patrycja 2003 KSP Nowy Sącz

5 29 Czachura Anna 2004 SP Mordarka

6 2 Zelek Zizanna 2004 SP Mordarka

Organizator


